
Obsah

Za úsvitu v Trutnově / 11

Laďovi Kořenoví / 12

Holkám z Náměště / 13

Aramu Jinayanovi / 15

Milostná I. / 16

Milostná II. / 17

Píše mi Petruška laskavě: / 18

Tolik let strávil jsem bez antabusu / 19

Potkal jsem Radima / 20

Andreo, / Karel tvrdí, že čekal na / 21

Sacherovi Masochovi / 22

Chtěli jsme s Liborem / 23

Řeka lihu je vypita /25

Filosofický diskurs v útrobách Velryby /26

Psům / 27

Omluvenka z hospody Pod komínem v Dačicích / 28

Když jsem zjistil / 29

Jilská 22 / 30

Ode mne / ty kreaturo / 32

Když vstoupil jsem / 33



Opatrná marginálie k současné 

vnitropolitické situaci / 34

Adventní II. / 35

Na prahu pětašedesátky / 37

Nazdávalo sa mi / 38

Báseň pro Maruš / 39

Morytát o tragédii v hospodě Pod komínem / 40

Na Břežance / 42

Gar^one odnášej / 43

Přišel mě nasrat / 44

Ty žiješ na prknech / 46

Odchod z Oázy / 47

Nonstop Pytel / 48

Kopřiva / 49

Za barem před barem / 50

Magor se raduje / 51

Na Neklance / 53

Víte vy vůbec / kdo je Jiří Benda? / 54

Na Neklance II. / 55

Na Neklance [III.] / 56



Nepodařený odchod zpod Komína / 57

Když mě David B. v Poličce na chvíli opustil 
hledaje mobil / 58

Františku Hamzovi / 59

V pondělí 10. května na Oáze / 60

Na Neklance [IV.] / 61

Na zahradě v Aspektu / 62

Když po mně pořád chtějí nějaké psaní / 63

Při hře s Běžcem / 64

Ne že nejhorši / 65

Snad po desate / 66

Petrovi Placákovi / 68

O staré lásce / 69

Pýcha / 70

Jsme na vernisáži obrazů / Zbyňka Benýška / 71 

Odchod z Oázy II. / 72

V hospůdce / Pepíček Čečil krásně hrál / 73 

Důrazná řeč k Alžbětě Kopecké / 75 

Olivero Malinovi / 76 
Y

Literární kavárna v Řetězové / 77

S Mejlou / stávali často jsme u pípy / 78

Rád zažil bych zda šumí tak hvozdy na Šumavě / 79 

Fúzistovi (V.) / 80



Když jsme ve 23:21 hod. vyhazovali s výčepákem
Jiřím Péťu z Oázy / 82

Petrovi Bohunovskému / 83

Petrovi Rezkovi / 84

Epitaf / 85

Zdeňkovi Mertovi / 86

Chtěl napsat jsem / svatební báseň o sezdání / 88 

Marginálie k nejslavnější svatbě desetiletí / 89

Ztichlá klika / 90

Petrovi Uhlovi / 91

Před záchodem / v Oáze / 92

Když Péťa Vaněček po ránu hledal svůj joint / 93

Jiřímu Rejtharovi / 95

Haně Brandejské / 96

Nejvíce Jiří Benda šťasten je / 97

Ten pokérovanej popelář / 98

Zítra odjíždím / po šesté ráno / 99

I. M. Jirous (M. M.) / 100

Ediční poznámka CM. M.) / 105

Libor Krejcar (L M.) / 113


